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Area ambiente e territorio 
Servizio Urbanistica 
Responsabile: arch. Gianluca Maiarelli 
Referenti: geom. Fabrizia Taurian, ing. Giulia Bressan 
E-mail: urbanistica@sanvitoaltagliamento.fvg.it 
  
 

 San Vito al Tagliamento, 27.12.2023 
 

 
Spett.li 

Ordine degli Architetti Pianificatori, paesaggisti e conservatori 
Pordenone, Udine, Gorizia e Trieste 

oappc.pordenone@archiworldpec.it 
oappc.udine@archiworldpec.it 

archgorizia@pec.aruba.it 
archtrieste@pec.aruba.it 

 
Ordine degli Ingegneri 

Pordenone, Udine, Gorizia e Trieste 
ordine.pordenone@ingpec.eu 

ordine.udine@ingpec.eu 
segreteria@ordineingegnerigo.it 

trieste@ordineingegneri.legalmail.it 
 

Collegio dei Geometri 
Pordenone, Udine, Gorizia e Trieste 

collegio.pordenone@geopec.it 
collegio.udine@geopec.it 

collegio.gorizia@geopec.it 
collegio.trieste@geopec.it 

 
 

Oggetto: nuovo P.R.G.C. e Regolamento Edilizio. 
 Comunicazione pubblicazione manifestazione di interesse. 

  
  

Con la presente si comunica che il Comune di San Vito al Tagliamento ha avviato l’iter per la redazione 
del nuovo P.R.G.C. e del Regolamento Edilizio. 

A tal fine è stata pubblicata sulla piattaforma “eAppaltiFVG” (https://eappalti.regione.fvg.it) la 
manifestazione di interesse finalizzata alla formazione di un elenco di professionisti ai fini dell’affidamento 
dei relativi incarichi progettuali. 

La scadenza dei termini è fissata alle ore 18:00 del 30 gennaio 2024. 

Si chiede gentilmente la diffusione dell’avviso ai propri iscritti. 

Per informazioni è possibile rivolgersi all’Ufficio Ambiente e territorio del Comune di San Vito al 
Tagliamento (prgc@sanvitoaltagliamento.fvg.it). 

Cordiali saluti, 

 
Il responsabile dell’Area Ambiente e Territorio 

arch. Gianluca Maiarelli 
(documento sottoscritto digitalmente) 
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